БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

	 [image: image1.png]

	совет

сельского поселения

сандугачевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          KАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

            «  20 » май 2013 й.                             № 141/24                     « 20  » мая 2013 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 06 февраля 2013 года № 127/20 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 12 ноября 2012 года № 110/16 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 01 апреля 2009 года № 21 «Об установлении земельного налога»»»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации  Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 127/20 от 06.02.2013г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 12 ноября 2012 года № 110/16 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 01 апреля 2009 года № 21 «Об установлении земельного налога»» следующие изменения:

1.1. Уплата налога налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, производится 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Данное  решение  подлежит  официальному обнародованию в здании Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач ул. К.Садретдинова, д.5.

Глава

сельского поселения                                                                      Т.Ш. Куснияров